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Suplemento de Notificaciones

ADMINISTRACION LOCAL

MALAGA
AYUNTAMIENTO DE ANTEQUERA

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ANTEQUERA. Anuncio de notificacion de 8 de enero de
2026 en procedimientos Voluntaria.

ID: N2600011275

Citacion a los interesados para ser notificados por comparecencia

No habiendo sido posible realizar la notificacién al interesado por causas no
imputables a esta Administracién, y una vez intentado por dos veces, en cumplimiento de
lo que dispone el articulo 105.6 de la Ley General Tributaria, se cita a los contribuyentes
que se relacionan para que compadezcan, con objeto de ser notificados de las
actuaciones que les afectan en relacién con los procedimientos que se indican.

Los interesados deberdn comparecer para ser notificados en el plazo de quince dias
naturales, contados desde el siguiente al de la publicacién de este anuncio en el Boletin
Oficial del Estado.

Se advierte a los interesados que si no hubieran comparecido en el plazo sefialado,
la notificacion se entendera producida a todos los efectos legales desde el dia siguiente
al vencimiento de dicho plazo.

Transcurrido el plazo anterior sin que compadezcan los interesados, la notificacion se
entendera efectuada a todos los efectos legales de conformidad con el art. 112.2 de la
Ley General Tributaria, exigiéndose la deuda por via ejecutiva de apremio, junto con los
recargos, intereses de demora devengados y costas que se ocasiones en el
procedimiento.

Contra los actos que motivan los procedimientos referenciados, podra interponerse
recurso de reposicion ante el Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento, en el plazo
de un mes a contar desde el dia en que tenga efectividad la notificacion de dichos actos,
de acuerdo con lo establecido en el articulo 14.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de
5 de marzo, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley Reguladora de las
Haciendas Locales.

DNIICIF CONCEPTO EJERCICIO RECIBO PRINCIPAL

74920889E ICIO_MENOR 2025 27796 600,00 €
X9712446Y ICIO_MENOR 2025 24560 178,50 €
25325934J ICIO_MENOR 2025 25838 345,00 €
74920889E ICIOTRAEXP 2025 27795 120,00 €
25621178Y ICIOTRAEXP 2025 26786 30,00 €
25323944R ICIOTRAEXP 2025 27924 30,00 €
X9712446Y ICIOTRAEXP 2025 24553 35,70 €
74916659R ICIOTRAEXP 2025 24540 30,00 €
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DNIICIF
01881398K
25283125F
25325934J
38772375X
38772375X
25325248V

CONCEPTO
ICIOTRAEXP
ICIOTRAEXP
ICIOTRAEXP
ICIO
ICIOTRAEXP

RUINATRAEX

EJERCICIO RECIBO PRINCIPAL

2025
2025
2025
2025
2025
2025

25526
24643
25837
24509
24508
28686

30,00 €
46,94 €
69,00 €
2.728,22 €
545,65 €

653,94 €

ANTEQUERA, 8 de enero de 2026.- MANUEL JESUS BARON RIiOS. ALCALDE-
PRESIDENTE
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