

Suplemento de Notificaciones**ADMINISTRACIÓN LOCAL****MÁLAGA****AYUNTAMIENTO DE ANTEQUERA**

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ANTEQUERA. Anuncio de notificación de 8 de enero de 2026 en procedimientos Voluntaria.

ID: N2600011275

Citación a los interesados para ser notificados por comparecencia

No habiendo sido posible realizar la notificación al interesado por causas no imputables a esta Administración, y una vez intentado por dos veces, en cumplimiento de lo que dispone el artículo 105.6 de la Ley General Tributaria, se cita a los contribuyentes que se relacionan para que compadezcan, con objeto de ser notificados de las actuaciones que les afectan en relación con los procedimientos que se indican.

Los interesados deberán comparecer para ser notificados en el plazo de quince días naturales, contados desde el siguiente al de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial del Estado.

Se advierte a los interesados que si no hubieran comparecido en el plazo señalado, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al vencimiento de dicho plazo.

Transcurrido el plazo anterior sin que compadezcan los interesados, la notificación se entenderá efectuada a todos los efectos legales de conformidad con el art. 112.2 de la Ley General Tributaria, exigiéndose la deuda por vía ejecutiva de apremio, junto con los recargos, intereses de demora devengados y costas que se ocasiones en el procedimiento.

Contra los actos que motivan los procedimientos referenciados, podrá interponerse recurso de reposición ante el Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento, en el plazo de un mes a contar desde el día en que tenga efectividad la notificación de dichos actos, de acuerdo con lo establecido en el artículo 14.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales.

DNI/CIF	CONCEPTO	EJERCICIO	RECIBO	PRINCIPAL
74920889E	ICIO_MENOR	2025	27796	600,00 €
X9712446Y	ICIO_MENOR	2025	24560	178,50 €
25325934J	ICIO_MENOR	2025	25838	345,00 €
74920889E	ICIOTRAEXP	2025	27795	120,00 €
25621178Y	ICIOTRAEXP	2025	26786	30,00 €
25323944R	ICIOTRAEXP	2025	27924	30,00 €
X9712446Y	ICIOTRAEXP	2025	24553	35,70 €
74916659R	ICIOTRAEXP	2025	24540	30,00 €

DNI/CIF	CONCEPTO	EJERCICIO	RECIBO	PRINCIPAL
01881398K	ICIO TRAEXP	2025	25526	30,00 €
25283125F	ICIO TRAEXP	2025	24643	46,94 €
25325934J	ICIO TRAEXP	2025	25837	69,00 €
38772375X	ICIO	2025	24509	2.728,22 €
38772375X	ICIO TRAEXP	2025	24508	545,65 €
25325248V	RUINA TRAEX	2025	28686	653,94 €

ANTEQUERA, 8 de enero de 2026.- MANUEL JESÚS BARÓN RÍOS. ALCALDE-PRESIDENTE